

Položkový rozpočet - stavební práce

Dodavatel: CZECOM, s.r.o. Vinohradská 2234 269 01 Rakovník II IČO: 49822993	Objednatel: Masarykova obchodní akademie, Rakovník, Pražská 1222 Pražská 1222, 269 01 Rakovník IČO: 47019719
--	--

Realizace: 1.7. 2025 - 15.9. 2025	Vypracoval: Pavel Hrubeš
Záruka: 3 roky	Dne: 20.06.2025

Název akce: Inovace pro budoucnost

Technická specifikace a bližší popis:

--

Vyplní dodavatel					
č.p.	Název / popis položky	mn.	mj.	jedn.cena	Celkem bez DPH
1	demontáž obložení	49	m²	155,00 Kč	7 595,00 Kč
2	zařezání obložení pro ukončovací lišty	33	bm	125,00 Kč	4 125,00 Kč
3	D+M ukončovací profil-lišta stropní	33	bm	185,00 Kč	6 105,00 Kč
4	odstranění emailového nátěru	8	m²	255,00 Kč	2 040,00 Kč
5	dmtž. PVC	68	m²	45,00 Kč	3 060,00 Kč
6	dmtž. parketové / prkenné podlahy	68	m²	220,00 Kč	14 960,00 Kč
7	dmtž., zpětná mtž. prkenného stupínku s dvěma nášlapy vč. truhlářské úpravy, vystěrkování,adhézní můstek a položení PVC	5	m²	2 550,00 Kč	12 750,00 Kč
8	D + M podlah z OSB PD zdvojené	136	m²	850,00 Kč	115 600,00 Kč
9	adhézní můstek pro nesavé podklady	68	m²	120,00 Kč	8 160,00 Kč
10	vyrovnání podkladu stěrkou s vláknem	68	m²	750,00 Kč	51 000,00 Kč
11	D+M PVC vč.soklu z měkčeného PVC-započítán prořez	68	m²	650,00 Kč	44 200,00 Kč
13	oškrábání omítek, penetrační nátěr	97	m²	35,00 Kč	3 395,00 Kč
14	potažení stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	105	m²	295,00 Kč	30 975,00 Kč
15	štuková omítka dvouvrstvá stěn	105	m²	285,00 Kč	29 925,00 Kč
16	malba bíle/tón 2x vč. penetračního nátěru	105	m²	89,00 Kč	9 345,00 Kč
17	odstranění starého obkladu	1,5	m²	220,00 Kč	330,00 Kč
18	D+M obkladu na flexibilní lepidlo vč.vyrovnání podkladu a spárování	1,5	m²	1 450,00 Kč	2 175,00 Kč
19	Dmtž.umyvadla,baterie,D+M umyvadla a baterie vč.úpravy-posunutí vody a odpadu do zdiva, zednické začištění (4bm)	1	sb	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
20	zazdění otvoru na dveře vč. povrchové úpravy	3	m²	2 650,00 Kč	7 950,00 Kč
21	odmaštění, nátěr radiátoru 1,3 x 0,7 vč. stoupaček	3	ks	1 400,00 Kč	4 200,00 Kč
22	nátěr dveří, obložek vč. broušení a tmelení	7	m²	850,00 Kč	5 950,00 Kč
23	vyzdění podkladového stupně Ytong tl. 250mm (3,1 x 0,3m), povrchové úpravy	1	sb	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
24	D+M SDK předstěny vč. povrchové úpravy	8	m²	2 200,00 Kč	17 600,00 Kč
25	odvoz, ekologická likvidace směsného odpadu	1	sb	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
26	lešení pomocné mtž. dmtž., manipulace	1	sb	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
27	zakrývání folií přilepenou páskou	1	sb	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
28	úklid průběžný + konečný	1	sb	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
29	přesuny hmot vnitro + mimostaveništní	1	sb	14 850,00 Kč	14 850,00 Kč
Nabídková cena za stavební práce bez DPH					444 790,00 Kč
DPH 21%					93 405,90 Kč
Nabídková cena za stavební práce s DPH					538 195,90 Kč

Poznámky:

č.p.	Název / popis položky	mn.	mj.	jedn.cena	Celkem bez DPH

cm
m
m²
ks
kpl
l
bm
sb